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Taustaa    
 
Ylöjärven kaupunki on sitoutunut kaupunginvaltuuston 4.2.2019 § 6 päätöksellä 
hiilineutraalien kuntien Hinku-verkostoon ja kriteereihin sekä tavoittelemaan 80 
prosentin päästövähennystä vuoteen 2030 mennessä verrattuna vuoden 2007 
tasoon. Päästövähennystavoite kattaa Ylöjärven kaupunkialueella syntyvät 
päästöt riippumatta siitä, minkä tahon toiminnasta ne syntyvät.  
 
Valtaosa Ylöjärven päästöistä syntyy liikenteestä, rakennusten lämmityksestä ja 
sähkönkulutuksesta. Päästöt ovat olleet lievässä laskussa, mutta lasku ei ole 
tavoitteen näkökulmasta riittävä. Kaupungin ilmastotyöryhmä on arvioinut, että 
nykyisellä tiekartalla saavutetaan noin 60 % päästövähenemä vuoteen 2030 
mennessä. Tämän vuoksi vuonna 2020 hyväksyttyä tiekarttaa on lähdetty 
päivittämään. Päivityksessä on tarkasteltu nykyisen tiekartan toimenpiteiden 
ajantasaisuus sekä tunnistettu täydentäviä toimenpiteitä, jotta tavoite olisi 
paremmin saavutettavissa.  
 
Kehityspalvelut ja Ylöjärven kaupungin ilmastotyöryhmä pyytää lautakunnilta 
lausuntoa liitteenä olevasta luonnoksesta ilmastotiekartan toimenpiteiksi 
ajanjaksolle 2024–2030. Lausunnoissa pyydetään erityisesti kommentoimaan 
uudistettuja toimenpiteitä sekä tuomaan tiedoksi tarpeellisia täydentäviä toimia, 
joita päivitystyössä ei ole vielä tunnistettu. Lausuntoja pyydetään 15.12.2023 
mennessä. 
 
Ympäristölautakunnan lausunto 
Ilmastotiekartassa esitetyt toimenpiteet ovat hyviä. Kaupungin 
ilmastotyöryhmässä ilmastotiekartan laadintaan on osallistunut aktiivisesti kaksi 
edustajaa kaavoituksesta ja yksi edustaja ympäristönsuojelusta. Lautakunnalla ei 
ole tässä vaiheessa tarvetta esittää muutoksia tai lisäyksiä ilmastotiekartassa 
esitettyihin toimenpiteisiin.  
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Esittelijä Kaavoituspäällikkö 
 

Päätösehdotus Ympäristölautakunta päättää antaa selosteosan mukaisen lausunnon Ylöjärven 
ilmastotiekartasta 2024–2030. 
 

Päätös Hyväksyttiiin päätösehdotuksen mukaisesti.  
 


